
 

Hallituksen vastaehdotus Johan Holmbergin sääntömuutosaloitteeseen 

Hallitus esittää, että sääntömuutosehdotus hylätään ja hallitus saa tehtäväkseen kutsua työryhmän 

pohtimaan sekä sääntöjen kokonaisvaltaista uudistamista että talkoopanosjärjestelmämme ja 

seuratoimintaan sitouttamiskeinojemme uudistamista jäseniä motivoivammaksi. 

Perustelut:  

Ymmärrämme Johanin aloitteen lähtökohdat ja olemme yhtä mieltä siitä, että sitoutumista vaativiin 

tehtäviin on yhä vaikeampaa löytää vapaaehtoisia. Seuratoiminta on kuitenkin lähtökohtaisesti 

vapaaehtoisuuteen perustuvaa - jäsenet osallistuvat elämäntilanteensa ja kiinnostuksensa mukaan. 

Talkootyön muuttaminen pakolliseksi on vastoin vapaaehtoisuuden periaatetta, vaikka periaatteessa 

mahdollista olisikin.  

Sääntöihin kirjattu talkoovelvoite tuottaisi joillekin jo tehtäviinsä sitoutuneille aktiiveille lisää 

työkuormaa aikaisemman jatkeeksi, sääntöjen vaatimien suoritteiden toteutumisen tilastoinnin ja 

seurannan muodossa. Lisäksi yhdistyslain sallima keinovalikoima säännöissä määrättyjen velvollisuuden 

laiminlyönnin tapauksessa on rajallinen ja jyrkkä. Käytettävissä olevat keinot ovat määräaikainen 

erottaminen tai pysyvä erottaminen seuran jäsenyydestä. 

Lähes 70 % jäsenistöstämme on ollut alle 10 vuotta jäsenenä. Se kertoo melko suuresta 

jäsenvaihtuvuudesta. Vuosittain seurasta poistuu ja tilalle tulee noin 200 jäsentä. Käsityksemme mukaan 

tällä on yhteys jäsenten talkooaktiivisuuteen. Herää kysymys: miten voimme entistä paremmin ja 

nopeammin ottaa mukaan yhteisöömme sekä sitouttaa seuratoimintaamme vuosittain liittyvät uudet 

jäsenet? Monet pitkäaikaisemmat jäsenethän ovat jäsenuransa aikana jo olleet jossain 

vastuutehtävässä, monet useampaan otteeseen. 



 

 

Hallitus uskoo vanhaa sanontaa mukaillen, että parempia tuloksia saavutetaan tarjoamalla mieluummin 

porkkanaa kuin keppiä ja esittää siksi jäsenaloitteen hylkäämistä sekä työryhmän perustamista 

miettimään positiivisten keinojen valikoiman laajentamista jäsenten sitouttamiseksi. 

 

 


